Ministerio Direccion Regional de Unidad de Gestion
de Educacion Educacion Tumbes Educativa Local Tumbes

CUADRO PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTE PARA ACCEDER AL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION
MODALIDAD/NIVEL EDUCATIVO: EBR - INICIAL

i mrercoles 20 de octubre de 2021

_____ Punta e .
J - ~ Observacion

Expediente
_ todaslas

~ modalidadesy
| :-e_d_uca;ti_\td al que .

Exptaboralen
niveles -wuca‘tivasf

00327264 - ADRIANZEN CHINGUEL MARIA MARGARITA 913527-2021 | 30
41554935 - AGUILAR MALMACEDA MILAGROS YASMINE 912676-2021 30
00256622 - AGUILAR PRECIADO FABIOLA [910753-2021
00239182 - AMANINGO CORTEZ NELIDA DEL PILAR 910210-2021
00253415 - APOLO LA ROSA JOVANY ESTHER 913857-2021
00240468 - ARCAYA OBLEA RAQUEL VIOLANTE 910772-2021
00371538 - ATOCHE LOAYZA KELLY RUTH 913178-2021
42153614 - ATTO ARANA LEYDI DIANA ° 1913817-2021 |
80486267 - BALLADARES OLAYA EIDA 912045-2021

42319274 - BARRIENTOS AREVALO MERLIN ESMERITA 910283-2021 |
40661172 - BARRIENTOS LECARNAQUE LILIANA MERCEDES [911394-2021

00210551 - CALERO PISCOYA MARIA ELODIA 913562-2021
40009754 - CAMACHO PAZ MAGALY 1913612-2021
43061472 - CAMPANA DIOSES GINA PAOLA 912665-2021
00255772 - CAMPANA LUNA CARINE YAQUELINE 912708-2021
00253923 - CARRASCO ORTIZ JULISSA JANET 911885-2021
80276867 - CASTRO ABAD MARLENI 912660-2021
00252963 - CHAPA PENA AMBARLUZ 912648-2021
42390173 - CHAVEZ CALERO ELIZABETH 911602-2021
80303665 - CORONADO SANJINEZ JULITZA MARIBEL 910778-2021
75248066 - COSTA GONZAGA NOELIA MILAGRITOS 912620-2021 |
00248973 - CRUZ BARRIENTOS OLGA PAOLA 911407-2021

40026515 - CUEVA GARCIA JUANA MARIA 910757-2021

Estudios superiores
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CUADRO PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTE PARA ACCEDER AL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION

MODALIDAD/NIVEL EDUCATIVO: EBR - INICIAL
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24 00239858 DIOSES GOMEZ YULI AMANDA 913889-2021 | 25 5 11.5 23 74 5 0 0 0 74.5
25 100245322 - ELIZALDE DIOSES LISBE BRUSELA 91373-2021 | 20 3 14.5 29 76.5 . 0 0 0 76.5 _
26 100247261 - FARIAS VILLALTA MARIA ELENA 913170-2021 | 20 4 20 21 f 4 5 0 0 86.25
27 00327587 - FEIJOO CASARIEGO MARGARITA 911880-2021 | 13 4 14 28 0 69 0 0 0 69
28 143119214 - FERNANDEZ VILLALTA KARINA ELIZABEL 910814-2021 | 20 _ 2 6.5 13 0 215 0 0 0 51.5 [NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
29 |71874810 - FLORES NAVARRO YENIFFER KATHERINE 913716-2021 | 20 0 0 0 0 26 0 0 0 26 NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
30 |43408514 - GARCIA AVILA DE SILVA ERICKA YOHANA 913165-2021 | 20 - 6 10 20 0 66 9.9 0 0 75.9
31 _00237484 - GARCIA RUIZ MERCEDES DELPILAR 911853-2021 | 13 10 20 30 0 | 83 0 0 0 83
32 100241709 - GOMEZ MORAN ARANITA CARMENCITA 912014-2021 | 20 10 20 30 0 90 0 0 0 90
33 00241377 - GONZALES CORDOVA HAYDEE 913186-2021 | 25 6 + 20 30 0 89 0 0 0 89
34 |43738102 - GONZALES FEIJOO MILAGROS KATIUSKA 913827-2021 | 16 0 3.5 7 0 36.5 0 0 0 36.5 |NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
35 |45835167 - GRANDA GUARANDA KATHERIN LIZETT 912591-2021 | 13 0 0 0 0 15 0 0 0 15 NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
36 100254606 - GUARANDA AGURTO MARIA MILAGROS 912616-2021 | 20 0 0 0 0 26 0 0 0 26 NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
37 |00255496 - GUERRA MENDOZA MILAGRITOS DEL PILAR 913743-2021 | 20 9 20 30 0 85 0 0 0 85 |
38 (00256430 - HERNANDEZ REYES JESSICA CYNTHIA 913994-2021 | 20 6 . 1 2 0 35 0 0 _ 0 35 NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
39 43239168 - HERRERA PENA NADIA SOLANCH DEL ROCIO 911613-2021 | 25 20 30 0 95 0 0 0 95
40 [00240496 - HERRERA REGALADO FABIOLA ROXANA 911006-2021 _ 20 20 30 0 90 0 1 § 0 90
41 100327454 - INFANTE_MENDIVES ROXANA MARIBEL 911877-2021 | 16 20 30 0 80 0 0 _ 0 80
42 00237535 - JARAMILLO OYOLA MERCY MARIBEL 910976-2021 | 20 20 30 0 90 0 0 0 90
1 :
43 144143023 - JIMENEZ POLO EVELYN WENDY 910275-2021 | 20 125 25 0 70.5 0 | 0 0 _ 8.5
44 140210597 - LAVALLE PARDO YENI MAVEL 910912-2021 | 20 20 30 0 90 0 0 0 90
45 100242302 - LOZADA DOMINGUEZ MARIA ESTHER 912560-2021 | 20 20 30 0 90 0 0 0 90
46 100254318 - LUNA REIMUNDO ROSA VILMA 911814-2021 | 20 8.5 17 0 S5 0 0 0 52.5 |NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
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00254096 - MADRID CALDERON LESLIE MAYRA
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CUADRO PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTE PARA ACCEDER AL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION

MODALIDAD/NIVEL EDUCATIVO: EBR - INICIAL
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 Observacion

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

48

140205695 - MARCHAN INFANTE DIANA YULISA

912155-2021

30 95

95

49

00249177 - MARTINEZ CHAVEZ YASMIN YUBICSA

[910882-2021

30 86

86

50

00251325 - MELGAR OJEDA JAQUELINE MARIBEL

913173-2021

[
o

30 90

90

51

42271164 - MELGAR OJEDA JESUS MARIA

913177-2021

30 88

88

52

42548836 - MORAN PONCE ANGELA KATHERINE DEL SOCORR910279-2021

olo|o|o|o|o VLS

28.5

28.5

NO CUMPLE CON EL PUNTAIJE MINIMO REQUERIDO

53

00249416 - MUNOZ RODRIGUEZ RENE

913059-2021

8 16

oy
n

58.5

58.5

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

54

40219643 - NOBLECILLA MENDOZA JENNY KARLA

913116-2021

10 50

50

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

55

40348959 - NORIEGA RODRIGUEZ AMERICA MARGOT

909989-2021

30 70

70

56

40871768 - ORTIZ RONA MAGALY DEL PILAR

912497-2021

28

28

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

57

41361559 - PALMER HEREDIA MARGORT ASENE

913930-2021

IO IWIUN|IN|- |00

17 8.5

3.5

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

58

|41404141 - PARDO CAMPANA TATIANA LISTH

911523-2021

fd
o

30 95

95

33

100244458 - PERALTA INFANTE JUDDY LILIANA

912516-2021

30 80

80

60

00244941 - PEREZ DIOSES RITA JACQUELINE

910760-2021

31

31

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

61

41422347 - PRECIADO GARCIA MILUCY GEOVANI

4t

1913864-2021

22

22

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

62

100253404 - PRECIADO PERALTA ESTELITA CECIVEL

913048-2021

135 27 78.5

78.5

63

141362477 - PRECIADO SILVA JUANA ELENA

912693-2021

OIC|I0O|Q|IO|O|O|O|O|O

7.5 15 54.5

54.5

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

64

00240176 - QUEREVALU NUNEZ DE CANALES ELENA AMELIA

i

913607-2021

20 30

N
on

89.5

89.5

65

43084961 - RAMIREZ MARQUEZ MIRELLA LICET

912093-2021

(- I

20 30 87

87

66

1

41620186 - RAMIREZ MENDOZA MARCELA PAOLA

911582-2021

OIN[I[N|IMVW|O|O |

24

24

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

67

41748065 - REVOLLEDO MORAN DE SIANCAS AMALIA BAN ESE!910835-2021

-
o

20 30 0 i

95

68

00255107 - RISCO PARDO LUSPICIA SUSANY

913764-2021

wun

20 30 87.5

87.5

69

00241885 - ROMERO ARANDA IRMA

911402-2021

[

S|lo|Qo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o]
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49

49

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
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CUADRO PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTE PARA ACCEDER AL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION

MODALIDAD/NIVEL EDUCATIVO: EBR - INICIAL

ROMERO CAMPARNA ELISA CECIVEL

9113

99

 Exp. Laboralen

todas las

_modalidadesy
niveles educativos

é'_:-f.E'KP- Laborzal;g_n I_a'-
~ modalidad o nivel

| Final |

de octubre d

_ miéoles, e 2021

Puntaje . =

__ Observacion

¥ 5 |

40280775 - ROQUE GUERRERO DALIA MERCEDES

913773-2021

o

22

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

72

00241704 - RUJEL ZARATE LILIANA CLEOFE

911941-2021

N
o

90

73

42509487 - SALDARRIAGA ALONZO YUVIXA MARISOL

913532-2021

N
o

94

74

44455620 - SANCHEZ SOTO JOHANA

910895-2021

N
o

88

f on

00251817 - SANTOS GOMEZ MAGDALENA

910758-2021

o
-

65

76

75943903 - SARANGO FARIAS MAYRA ALEJANDRA

912613-2021

=

SICICICIENCNEY Meritos

26

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

77

100241542 - SEMINARIO MARTINEZ DEONILA

913121-2021

N
o

2.5

925

925

/78

40663269 - SERNA SEVERINO ERLA

913224-2021

N
-

90

90

79

00367736 - SILVA MARCHAN MARITA

911847-2021

N
-

87

87

80

00240601 - SILVA ORTIZ MERCEDES

911059-2021

w

39

39

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

81

40928407 - SOCOLA VINCES MARIA ELVIRA

911930-2021

N
o

89

89

82

00327478 - TEJADA SANCHEZ ANA TERESA

913176-2021

N
(=

8o

95

83

100369807 - TRIPUL RAMIREZ MARISOL ROSARELA

912713-2021

N
o

Cl|O|0C|C|0O|C

90

90

84

00254382 - VASQUEZ DIOS JENNY LIZ

912567-2021

N
-

i
U

925

92.5

85

77287505 - VILLEGAS LOZANO YENIFER CAROLINA

913220-2021

o

24

24

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

86

00244505 - VINCES ROMERO JENNY LORENA

913162-2021

N
o

86

86

87

40178003 - YANGUA FARFAN MERCEDES YESENIA

910924-2021 |

N
o

90

90

88

(00327296 - ZAPATA MARTINEZ MARIANELLA DEL PILAR

912151-2021

175

81.5

N

93.72 |

89

00253513 - ZAPATA MORAN KATIUSKA FATIMA

913759-2021

57

NO CUMPLE CON EL PUNTAIJE MINIMO REQUERIDO

90

00254096 - MADRID CALDERON LESLIE MAYRA

913124-2021 |

19

91

40891362 - ZAPATA SALDA;A ROSA ANGELICA

913868-2021

20

89

[NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

92

21859436 - ZARATE CANALES RITA VIVIANA

910289-2021

20
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